donavit sacr® domui pr®dict® Jerosolimitan® magnam partem bonorum suorum. 

Nos facimus vobis notum unum magnum miraculum, quod auscultare debent omnes in Deum cre- 

dentes. Dominus noster Jhesus Christus apparuit Zachari® prophet® una die, quando faciebat sacrificium 

Deo, et in ilia hora Filius Dei apparuit sibi, et dixit; “ Melchiar, frater tuus transivit de hoc seculo, et 

anima ejus est in Paradiso, ex quo ego pr®cipio tibi, et filio tuo et uxori tu®, quod vos veniatis in Jeru¬ 

salem, et serviatis mihi et pauperibus meis donee Julianus de Roma veniat in Jerusalem.” Quando Zacha- 

rias complevit sacrificium, quod ipse faciebat Deo, in parte fuit multum l®tus, et in parte fuit multum 

stupefactus. Et quando venit in domum suam, dixit uxori su® et filio plorando, illud quod Dominus 

illis pr®ceperat. Et omnes tres Deo gratias egerunt, et quanto citius potuerunt, iverunt Jerusalem, et 

reddiderunt se et sua Deo et Hospitali pauperum, et servierunt multum benigne et longo tempore Hospi- 

tali pr®dicto. 

Adhuc evenit aliud grande miraculum, videlicet, quod Accamanus imperator Romanus, cum qui- 

busdam aliis honestis viris, causa recipiendi omagium a Jud®is, accidit quando fuerunt in mare prope 

unam insulam Crethii, qu® vocatur Rhochas, puppis eorum navis fracta est, et omnes qui supererant 

fuerunt perditi, excepto Juliano Romano, qui per Filium Dei ad terram fuit exportatus benigniter. Et 

quando Julianus vidit infortunium quod evenerat, interrogavit Dominum, “ Quis estis vos qui extraxistis 

me de isto periculo ?” Et Dominus noster respondit et dixit, “ Ego sum Filius Dei, qui ordinavit te Hos- 
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pitalarium domus pauperum Jerusalem, et in futurum veniam corporaliter in ilia domoet benedixit ei. 

Ille Julianus recepit ad gaudium benedictionem Domini nostri ; et venit in Jerusalem ad sanctum Zacha- 

riam, ubi ipse Zacharias et aliifratres receperunt eum pro patre. Subsequenter, quando Dominus noster 

venit in terram, pro salute humani generis, et voluit manifestare gloriam suam populo, vocavit apostolos 

suos et discipulos; et venit in Jerusalem, sicut praedixerat per Sanctum Spiritum provisoribus mansionis 

Hospitalis. Et existens homo corporalis de praesenti, fecit miraculum praesentibus suis discipulis, et apo- 

stolis faciebat salutem animarum. Deus qui fecit magna bona huic domui, quod ipsemet voluit se osten- 

dere eis, extendit manus suas supra suos apostolos et pauperes mansionis praedictae ; et tunc dixit, “ Qui